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NYBAGTE BOLLER HVER DAG, GODT HUMØR, HØJ FAGLIGHED & GOD LØN venter på en
dygtig SSA til privat hjemmepleje i Furesø
Elsker du også at fejre små succeser i det daglige? Det gør vi også. Vi fejrer vores fælles sejre med
varme boller, kage, frugt og sodavand i afdelingen. 
Om jobbet
Vi søger en engageret social- og sundhedsassistent, der brænder for helhedspleje,
sygeplejeopgaver og et tæt samarbejde med både borgere og kolleger. Hos os bliver du en del af
et lille, velfungerende team på 3 udekørende assistenter, hvor faglig sparring, ansvarlighed og
kvalitet i plejen er i centrum.
Dine opgaver vil bl.a. være

Varetage SEL- og SUL-opgaver, herunder KAD-pleje, sårpleje, medicindosering og akutte

opgaver

●

Måle TOBS og foretage faglige vurderinger ved akut dårlig borger●

Udføre både grundlæggende pleje og sygeplejefaglige indsatser i borgernes eget hjem●

Undervise og oplære kollegaer, når der er behov for dette●

Koordinere og samarbejde tæt med dine kollegaer, så alle får en god og sammenhængende

vagt

●

Indgå i daglig sparring med områdeleder, planlægger og ansvarshavende SSA●

Sikre tidstro, præcis og kvalitetsbaseret dokumentation i Nexus●

Bidrage aktivt til høj faglighed, ansvarlighed og stabilitet i det udekørende team●

Om dig

Du er uddannet social- og sundhedsassistent og har gerne erfaring fra hjemmeplejen●

Du har interesse for – eller erfaring med – rehabilitering, kvalitet og faglig udvikling●

Du er fortrolig med Nexus, FMK, SEL og SUL●

Du er mødestabil, ansvarsbevidst og klar til at starte din vagt kl. 07.00●

Du kan arbejde hver 2, 3 eller 4. weekend●

Du trives i en udekørende funktion, hvor selvstændighed, faglige vurderinger og samarbejde

med teamet er en naturlig del af hverdagen

●

Om os
Vi er omkring 50 medarbejdere, der leverer ydelser til ca. 250 borgere i Furesø Kommune. Du
bliver en del af en afdeling, der prioriterer et trygt og godt arbejdsmiljø, hvor vi fejrer små sejre med
sodavand, frugt og kage. Vi hjælper hinanden og spiller hinanden stærke – hos os er alle vigtige for
at skabe den bedste hjemmepleje for borgerne i Furesø.
Vi lægger vægt på synlig ledelse, daglig sparring og høj faglighed – altid med borgerens tryghed og
trivsel i centrum.
Har du spørgsmål til stillingen eller vil du besøge os, er du velkommen til at kontakte områdeleder
Stine Sandvad på telefon 50 60 95 06.
 
Arbejdstid og ansættelse

Stillingen er på 32–37 timer pr. uge●

Ansættelse hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette kandidat●

Samtaler afholdes løbende med områdeleder●
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